
Zarządzenie Nr 0050.38.2021 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 31 marca 2021r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2021r. 

Na podstawie art. art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm) oraz § 11 pkt. 2 uchwały nr XXII.251.2020 Rady Gminy 

Klembów z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 

2021, Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

 

§1. 

Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XXII.251.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2021. 

 

w § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Zwiększa  się plan dochodów o kwotę 16 229,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 57 858 864,04 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 57 370 864,04 zł  

2) dochody majątkowe –488 000,00 zł; 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 16 229,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 62 456 638,02 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –53 255 820,20 zł; 

2) wydatki majątkowe –9 200 817,82 zł. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.  

 

      § 3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             

Uzasadnienie: 

 

1. dokonuje się zmian w ramach działu 750 pomiędzy paragrafami z konieczności 

realizacji zadań bieżących, na podstawie zarządzenia kierownika jednostki. 

2. o kwotę 16 229,00 zł zwiększa się dochody i wydatki z tytułu zwiększenia dotacji 

celowej na realizację zadań własnych bieżących z zakresu pomocy socjalnej dla 

uczniów, zmiany dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie zn: WF-I.3112.19.4.2021 zmiana dotyczy działu 854 

rozdział 85415, 

 

 



DOCHODY
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.38.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 31 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 16 229,00 16 229,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 16 229,00 16 229,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 16 229,00 16 229,00

Razem: 57 842 635,04 16 229,00 57 858 864,04

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.38.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 31 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 973 736,19 0,00 3 973 736,19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 965 459,16 -3 383,00 2 962 076,16
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302 195,87 -493,00 301 702,87
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -2 890,00 4 110,00

75095 Pozostała działalność 105 700,00 3 383,00 109 083,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 493,00 2 493,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 2 890,00 22 890,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 565 717,00 16 229,00 581 946,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 000,00 16 229,00 25 229,00

3240 Stypendia dla uczniów 9 000,00 16 229,00 25 229,00

Razem: 62 440 409,02 16 229,00 62 456 638,02

BeSTia Strona 1 z 1


